АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОДУГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 11.07.2025 № 338

О внесении изменения в Правила землепользования и застройки Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 9.2 областного закона от 25.12.2006 № 155-з «О градостроительной деятельности на территории Смоленской области», Уставом муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 05.09.2023 № 159, от 15.09.2023 № 175, от 01.11.2024 №183) в пункт 2.1статьи 2 следующие изменения:
«1) из абзаца 11 « – зона сельскохозяйственных угодий (зона сельскохозяйственных угодий – пашни, сенокосы, пастбища, залежи, земли, земли, занятые многолетними насаждениями) – СХ.1» исключить «деревня Степанково»;
«2) из абзаца 12 «- зона садоводческих, огороднических или дачных некоммерческих объединений граждан (зона, занятая объектами сельскохозяйственного назначения и предназначенная для ведения сельского хозяйства, дачного хозяйства, садоводства, личного подсобного хозяйства, развития сельскохозяйственного назначения) - СХ.2» исключить «деревня Зилово, деревня Ильюшкино,  деревня Спас».
2. Опубликовать настоящие постановление в газете «Сельские зори.67» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Новодугинский муниципальный округ»
Смоленской области			                                          В.В. Соколов

 (
Разослать:
отделу территориального план
ирования
- 1

экз.
,
отделу экономики - 1 экз.,
Днепровский тер. комитет
 - 1 экз.
)Отп. 1 экз. – в дело

Исп. _________А.И. Хлестакова
т. 2-36-17
"____" _________ 2025г.

Визы:

В.В. Иванов		__________		"____"__________   2025 г.
Д.А. Романова		__________		"____"__________   2025 г.
С.Н. Эминова		__________		"____"__________   2025 г.

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]